
 

 

 РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ 

ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2020/2021 ГОДИНА 

ТРЕТА ГОДИНА (V СЕМЕСТАР) 

Час / Ден Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

09:00 – 
10:30  

 
Француски роман 

на 19 век 
проф. д-р Снежана 

Петрова 
Предавална 10 

Современ 
француски јазик 5 

Виш лектор м-р 
Анита Кузманоска 

ЦУУ 

Француска книжевност на Просветителство и 
Предроматизам*  (за презапишани студенти) 

проф. д-р Снежана Петрова 
Библиотека КРЈК 

Преведување од 
француски на 

македонски јазик 1 
проф. д-р Ирина 

Бабамова 
 Компјутерска 
лабораторија 

 



 

 

10.45 – 12.15  
 

 
Методика на 
наставата по 

француски јазик 1 
проф. д-р Мира 

Трајкова 
Предавална 12 

Синтакса на 
францускиот 

јазик 1 
проф. д-р 

Маргарита 
Велевска 

Библиотека КРЈК 

Теорија на преведувањето и толкувањето 1 
проф. д-р Ирина Бабамова 

Библиотека КРЈК 

Преведување од 
француски на 

македонски јазик 1 
проф. д-р Ирина 

Бабамова 
 Компјутерска 
лабораторија 

 

12.30 – 14.00  

Француски роман 
на 19 век 

              
демонстратор 

Ника Гавровска 
 

Фонтана  

Француски јазик 5 
лектор Шарлен Жув 

Библиотека КРЈК 

 
Преведување од 
македонски на 

француски јазик 1  
лектор Севда 
Лазаревска 

 
Лабораторија 3 

 
 
 
 
 

Преведување од 
македонски на 

француски јазик 1  

Методика на 
наставата по 

француски јазик 1 
проф. д-р Мира 

Трајкова 
Предавална 12 

14.15 – 15.45 

 
Француски јазик 5 

Виш лектор м-р Анита Кузманоска 
Лабораторија 3 

 
 
 
 

 
Современ француски јазик 5 

практикант Шарлен Жув  
Библиотека КРЈК 



 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
лектор Севда 
Лазаревска 

Лабораторија 3 

 
 
 
 

16.00 – 17.30 

 
 

Теорија на преведувањето и 
толкувањето 1 (вежби) 

 
проф. д-р Ирина Бабамова 

 
Лабораторија 3 

 
 

Споредбена 
граматика на 

романските јазици  
проф. д-р Јоана 

Хаџи Лега 
Христоска 

 
Библиотека КРЈК 

Споредбена 
граматика на 
романските 

јазици 1 
проф. д-р Јоана 

Хаџи Лега 
Христоска 

 
Лабораторија 3 

Синтакса на францускиот јазик 1 
проф. д-р Маргарита Велевска 

Библиотека КРЈК  

Француска 
книжевност на 

Просветителство и 
Предроматизам*  

вежби  

 (за презапишани 
студенти) 

демонстратор Ника 
Гавровска  

Лабораторија 3 

 
17.45 – 19.15 

 
 
 
 
 
 

    

18.30-19.55 

 
 
 
 
 

    

Француска книжевност на Просветителство и Предроматизам* (за презапишани студенти)  Наставата по овој предмет ќе се одржува во четврток во 
09.00-10.30



 

 

 

 


